
Věk je pouze číslo

Pavel Callta

capo II

Samý nepsaný pravidla
jak měl by se člověk chovat, na svůj věk
jakej blázen to vymyslel
že když jsi starší, vidíš jinak svět

Jedu svoje jistý pravidla
jako George Cloony nebo Antonio Banderaz
na věku přece vůbec nesejde
malá message jen pro vás

R: Věk je pouze číslo
   na ročníku nezáleží, to je to heslo
   Věk je  pouze číslo
   pozitivně myslet bez toho by to nešlo

   Věk je pouze číslo

   je to stav duše z tónu heslo vzešlo
   Věk je pouze číslo
   na tom přece sakra hodně záleží

Je mi sedmdesát osm let
a pořád se cítím na třicet
sice nechodím už na dízu
ale stále dávám step jo clap clap clap

Čtyři děti deset vnoučátek,
a manželka, kterou pořád stejně miluji
život je dar a přes všechny ty překážky
ho zbožňuji

R:

Samý nadávky a stížnosti
jak za nás bejvávalo mnohem líp
strůjcem osudu je každej z nás
režírujem si svůj vlastní život a klip

Lidi můžou říkat hlouposti
že si starej a špatnej
házet klacky pod nohy
poslouchej svůj vnitřní hlas a kámoše,
má to jasný výhody

R:

Moje babička mi říkala
že na nic není pozdě
když fakt chceš,
nevnímej vymyšlený pravidla
a za svym cílem běž jo než než než
bude pozdě na všechny ty sny
který sis vytvořil
v tvý centrále
je to jenom na tobě
než budeš mít namále



R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

